
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1156

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:18:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 77/2022

N° do Processo: 283

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/10/2022 08:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/08/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/08/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/10/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE TRATOR AGRÍCOLA E KIT FENAÇÃO - CONVÊNIO PLATAFORMA MAIS
BRASIL SOB. Nº. 921163/2021, PARA ATENDER A SECRETARIA DA AGRICULTURA DO
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1156/p-styletext-alignjustifystrongobjetostrong-aquisicao-de-trator-agricola-e-kit-fenacao-convenio-plataforma-mais-brasil-sob-n-9211632021-para-atender-a-secretaria-da-agricultura-do-municipio-de-bandeirantes-prp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
RESUMO DE PRORROGAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 77/2022

O Município de Bandeirantes/PR, por meio de seu Secretário de Administração considerando a não
divulgação na plataforma do Compras.gov.br do Edital acima citado, faz saber a todos que RESOLVE
PRORROGAR a abertura do Edital do Pregão Eletrônico nº 77/2022, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE
TRATOR AGRÍCOLA E KIT FENAÇÃO - CONVÊNIO PLATAFORMA MAIS BRASIL SOB. Nº.
921163/2021, PARA ATENDER A SECRETARIA DA AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTES-PR, a qual passa a constar com a alteração, nos seguintes termos:
 
EDITAL - PRORROGADO
 
1. PREAMBULO
 
1.1. O recebimento das propostas, dos documentos de habilitação, abertura e disputa de preços, será
exclusivamente por meio eletrônico, no endereço www.comprasgovernamentais.gov.br, conforme
datas e horários definidos abaixo:
 Data e horário do recebimento das Propostas de Preços e Documentos de Habilitação na
plataforma www.comprasgovernamentais.gov.br - ATÉ ÁS 08h:15min do dia 14/10/2022
 Data e horário da Abertura da Sessão Pública na plataforma www.comprasgovernamentais.gov.br -
ÁS 08h:30min do dia 14/10/2022
 
1.2. A proposta eletrônica e os documentos de habilitação deverão ser encaminhados exclusivamente
por meio do sítio www.comprasgovernamentais.gov.br, a partir da liberação do Edital, até as
08h:15min do dia 14/10/2022 horário de Brasília-DF
1.3. A partir das 08h:30min do dia 14/10/2022, horário de Brasília-DF, a sessão pública na internet,
no sítio eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br, será aberta por comando do Pregoeiro, com
a divulgação das propostas eletrônicas recebidas e início da etapa de lances.
As demais cláusulas do edital permanecem inalteradas.
 
Bandeirantes, 26 de setembro de 2022
 
Rafael Henrique Enéias Marinho
Secretário de Administração
 
GRAVAÇÕES:
https://www.youtube.com/watch?v=N1dgpfdT6Kk

https://bandeirantes.pr.gov.br/public/www.comprasgovernamentais.gov.br
https://bandeirantes.pr.gov.br/public/www.comprasgovernamentais.gov.br


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/11/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

27/09/2022 00:00:00 AVISO DE PRORROGAÇÃO Baixar

31/08/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

31/08/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34babf46adfacfe6140f443d0c89662b.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d03a41d7e464c9e35e4726ab15378c70.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3027cbced17e164cfbb4b762f8f891ea.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1518e30339a523a26180a6d10474203.pdf

